
 

  
 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 013-01/21-01/10 

URBROJ: 238/06-04-21-1 

Dubravica, 06. svibnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 22. i 23. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora („Službeni 

glasnik Općine Dubravica“ broj 02/2021) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - DUBRAVICA - ZGRADA OPĆINE U 

DUBRAVICI, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 3 imenuju se: 

 
1. DIANA HORVAT, za predsjednicu 

2. MATEO ŠMAGUC, za potpredsjednika 

3. IVANA LEVAK, za članicu 

4. ZDENKA REŽIĆ, za članicu 

5. LUCIJA PARADŽIK, za članicu 

6. LUKA MOCONJA, za člana 

7. DRAGICA ŠMAGUC, za članicu 

8. BOŽICA HORVAT, za članicu 

9. TOMISLAV NEŽIĆ, za člana 

10. NIVES KOVAČIĆ, za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnosti i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

 

 

 

 

 

 

OMS-5 



 

  

  
 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 013-01/21-01/10 

URBROJ: 238/06-04-21-2 

Dubravica, 06. svibnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 22. i 23. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora („Službeni 

glasnik Općine Dubravica“ broj 02/2021) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - BOBOVEC ROZGANSKI - 

VATROGASNI DOM BOBOVEC, BOBOVEC ROZGANSKI, KUMROVEČKA 

CESTA 222 imenuju se: 

 

 
1. MATIJA NEMČIĆ, za predsjednika 

2. KARLA FABIJANEC, za potpredsjednicu 

3. DRAGUTIN BUDIĆ, za člana 

4. SINIŠA REŽIĆ, za člana 

5. LOVRO HARAPIN, za člana 

6. LUCIJA STIPERSKI, za članicu 

7. DAMIR IVANUŠ, za člana 

8. BISERKA SKLEDAR, za članicu 

9. PERICA ČARAKOVAC, za člana 

10. MAGDALENA KOVAČIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnosti i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

 

 

 

OMS-5 



 

  
 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 013-01/21-01/10 

URBROJ: 238/06-04-21-3 

Dubravica, 06. svibnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 22. i 23. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora („Službeni 

glasnik Općine Dubravica“ broj 02/2021) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - KRAJ GORNJI DUBRAVIČKI - 

DRUŠTVENI DOM STARINA, KRAJ GORNJI, ANTUNA MIHANOVIĆA 40 

imenuju se: 

 
1. KARLA GOLUB, za predsjednicu 

2. MATEA KNEŽIĆ, za potpredsjednicu 

3. ILIJA STANIĆ, za člana 

4. VLADO NEŽIĆ, za člana 

5. MAJA ŠIKORONJA, za članicu 

6. DEAN LEVOJEVIĆ, za člana 

7. MILJENKO PREMUŽIĆ, za člana 

8. VLASTA VAJDIĆ, za članicu 

9. IVA ŠTRITOF, za članicu 

10. JOSIP FIJAN, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnosti i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

 

 

 

 

OMS-5 



 

  

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 013-01/21-01/10 

URBROJ: 238/06-04-21-4 

Dubravica, 06. svibnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 22. i 23. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora („Službeni 

glasnik Općine Dubravica“ broj 02/2021) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - VUČILČEVO - VATROGASNI DOM 

VUČILČEVO, VUČILČEVO, III. SUTLANSKA CESTA 4 imenuju se: 

 
1. LIDIJA ČUK, za predsjednicu 

2. NIKOLINA ŠTRITOF, za potpredsjednicu 

3. SANJA ŠTRITOF, za članicu 

4. IRENA HORVAT, za članicu 

5. LAURA ČUK, za članicu 

6. IVA ŠTRITOF, za članicu 

7. FRANKO ŠTRITOF, za člana 

8. DANIJEL PAVLINIĆ, za člana 

9. SARA ŠTEBIH, za članicu 

10. BORIS KUKEC, za člana 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnosti i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

 

 

 

 

 

OMS-5 



 

 

                                                                            
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 013-01/21-01/10 

URBROJ: 238/06-04-21-5 

Dubravica, 06. svibnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 22. i 23. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora („Službeni 

glasnik Općine Dubravica“ broj 02/2021) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 005 - PROSINEC - VATROGASNI DOM 

PROSINEC, PROSINEC, UL. SUTLANSKE DOLINE 86 A imenuju se: 

 
1. KATARINA KRSNIK, za predsjednicu 

2. TINA STRUNJAK, za potpredsjednicu 

3. DRAGO PRELEC, za člana 

4. RENATA PRELEC, za članicu 

5. PETRA VUGRINEC, za članicu 

6. ANDREJA PROSINEČKI, za članicu 

7. MATIJA PULEK, za člana 

8. ZLATKO VLAHOVIĆ, za člana 

9. MARIJA STRUNJAK, za članicu 

10. LAURA VUKIĆ, za članicu 

 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnosti i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

 

 

 

OMS-5 



 

 

                                                                        
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA 

 

KLASA: 013-01/21-01/10 

URBROJ: 238/06-04-21-6 

Dubravica, 06. svibnja 2021. godine 

 

Na temelju članka 22. i 23. Odluke o izboru članova Vijeća mjesnih odbora („Službeni 

glasnik Općine Dubravica“ broj 02/2021) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

OPĆINE DUBRAVICA, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

 

I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 006 - LUKAVEC SUTLANSKI - ZGRADA 

STARE ŠKOLE, DUBRAVICA, PAVLA ŠTOOSA 38 imenuju se: 

 
1. ANA BARŠIĆ, za predsjednicu 

2. SANJA PERIĆ, za potpredsjednicu 

3. JAN ŠTOS, za člana 

4. NIKA ŠTOS, za članicu 

5. IVANA RAK, za članicu 

6. DAVOR DRČIĆ, za člana 

7. MARIJAN MEDVEDEC, za člana 

8. JOSIP ŠMAGUC, za člana 

9. DOROTEJA GOLUB FRKANEC, za članicu 

10. NIKOLINA HORVAT HRIBAR, za članicu 

 

II. Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu na 

izborima za članove vijeća mjesnih odbora i osigurava pravilnosti i tajnost glasovanja. 

 PREDSJEDNICA 

  MARIJA FILIĆ 

 

OMS-5 


